Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 002/2017-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no

site www.vestibular.uem.br em 30/01/2016.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de
Redação do Concurso Vestibular de Verão 2016

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado
da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital n.º 056/2016-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Concurso
Vestibular de Verão 2016, conforme segue:

1. Não atendimento ao item 11.6.2 do Edital 056/2016-CVU

Inscrição Nome do Candidato Gênero

78008-0 CARINA BENICIO DA PAZ 1

82348-9 JOAO DIOGO DE LIMA 2

2. Não atendimento ao item 11.6.3 do Edital 056/2016-CVU

Inscrição Nome do Candidato

78722-8 ALEXSANDER TAVARES LESSI

71802-9 AMANDA ALONSO ZACANINI

82033-0 AMANDA CAROLINA SANTOS SILVA

70604-8 ANA CAROLINE DE ALMEIDA BARBOSA

85030-1 ANA CLARA LEÃO CHAVES

85781-9 ANDRÉ MAYCON AMÂNCIO SABINO

71384-7 ANELYSE CAETANO DO NASCIMENTO

82535-1 ANNA JULIA LOGULLO

81044-9 ARIANE PEREIRA VITOR GOMES

88924-7 CAIO CONCEIÇÂO DE OLIVEIRA

77136-6 CAMILLE SANTI DA SILVA

75037-9 CAROLINA MAFRA GOMES

91430-9 CRISTIAN GEOVANI PUNTEL CARNEIRO

91291-3 EDSON RIBEIRO ADORNO JUNIOR

71849-5 EMANOEL MOTA SILVA ALMEIDA

88618-3 ERNANDES FELIPE DOS REIS GERONIMO

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 002/2017-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

Inscrição Nome do Candidato

85045-4 FELIPE MARTINS DE MORAES

88195-5 FRANCISCO MATTOS BEVILACQUA ALVES

72154-1 GABRIEL CANASSA

76338-7 GABRIEL DE MOURA DUTRA

79393-2 GUILHERME CARDOSO LIMA

90030-2 GUSTAVO MACIEL DA SILVA

76167-8 ISABELLA PAIVA ZIOLLI

76460-3 JOÃO ALFREDO PEDROTTI

77477-5 JOAO VITOR BORNIA PERLES

75265-4 LARA BEATRIZ BANHO RODRIGUES

92459-1 LEANDRO MARTINS DE BRITO

83619-8 LUISA LIMA WELTER

70274-0 MAIZA BEATRIS FERNANDES

89187-8 MARCELLA BARISÃO ZAMPARONE

73445-3 MARIANA GUMIERO DA ROCHA

78139-2 MATHEUS NIEHUES MILITÃO

74586-6 MATHEUS PADOVAM SANTOS

85013-0 MELISSA RIBAS MOURA

83225-3 NAYELLEN LETÍCIA DE OLIVEIRA

71047-7 PEDRO HENRIQUE TEODORO BERNARDES

87147-3 RAFAEL OLIVEIRA BARBOSA

86785-2 RODRIGO GABRIEL MARTINELLI REGIS

76869-0 SAMARA CARLA DE SOUSA

72330-0 TAIANE CAETANO DOS SANTOS

76692-8 VICTOR HUGO SOUZA SIQUEIRA

77000-8 VICTOR RIBEIRO NETO

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 30 de janeiro de 2017.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.